109年新春羽球聯誼賽比賽辦法
1、 主旨：藉由春節假期與來自各地返鄉的球友聯誼共同切搓球技，並培養運動的好習慣，提昇國民生活品質。
2、 [bookmark: _GoBack]指導單位：金門縣政府
3、 主辦單位：金門縣金城體育會
4、 協辦單位：金門縣羽球協會
5、 比賽地點：金門縣金城國中體育館
6、 比賽時間：109年1月27日(農曆大年初三)上午8時
7、 比賽項目：
1. 男子100歲雙打組，任一人年齡不得低於45(最低63年(1969)次)。
2. 男子單打
3. 男子雙打
4. 女子單打
5. 女子雙打
6. 混合雙打
7. 親子雙打組(男子組、女子組) 親子組兩人為一組須為祖父母、父母、子女搭配或國小師生搭配，一人年齡須低於12歲，男子組長者為男子，女子組長者為女子，年幼者不限

8、 參賽資格：凡羽球愛好者皆可報名，每人限報兩組，所報組別需不同性質(例如：報100歲組不得再報男子雙打)
9、 比賽方法：
1. 比賽採先循環再淘汰，31分（30比30時不加分），所有比賽皆一局定勝負(大會得視報名人數調整賽制)。
2. 除所報兩組賽程時間衝突外，未能於規定時間內出賽者，視同棄權（以大會時鐘為準）。
3. 凡無故棄權者，即取消該球員比賽資格，已賽部份均屬無效，亦不列入名次。
4. 採現場抽籤賽程一經排定後不得要求變更。
5. 參賽者須攜帶身分證明，以備查驗。
6. 比賽採國際羽球總會最新公佈之規則。
7. 如有未盡事宜，得由大會修正公佈實施。
8. 如受時間及場地因素大會得調整比賽方式。

10、 報名日期：自公布日起至108年01月15日止。
11、 獎勵：各組冠軍1名、亞軍1名、季軍2名頒發獎勵品，大會得視參加人數調整。